YTBEPXOAIO

3aBeaytolmii OTaenom obpasoBaHMa AgMUHUCTPaL UK
TauMHCKOro paioHa

(HaMmeHOBaHWe opraHa, OCyL,eCcTBAAKOLWEro GYHKLUN
1 NOHOMOYUA yUupeauTens, raBHOro pacnopsagnuTens
cpefcTB 6r0aKeTa)

\

3aBeaytoLynii T.A. XapuToHOBa
(LOMKHOCTb) (nognuck) (pacwmgpoBKa nognucK)

« 09 » gaHBapa 2017 .

MYHWUWTMTANBHOE 3A0AHWE Ne

Ha 2017 rog
Kogbl
oT « 09 » AHBapa 2017 .
dopma no
0506001
OKY L
HavMeHoOBaHWe MYHWLUMNaNbLHOTO yUupeXaeHus Jata  09.01.2017r.

TayuHcKoro painoHa (o6ocob6neHHOro nogpasgeneHns) MyHuumnanoHoe 6t0xeTHoe 06weobpasoBaTenibHOe
yupexgeHue KpbifioBCcKas OCHOBHas 06wieobpasoBarenibHas WkKoa
Buabl neaTenbHOCTU MYHULMNANBHOTO YUupeXxeHuns
TayuHcKoro painoHa (060cob6neHHOro nogpasgeneHns) obpasoBaTenbHas
Buag MyHMUMNANbHOTO yYpexaeHus
TauuHCKOro paioHa O6buieobpaszoBaTenbHas opraHusaums
(yKasblBaeTcs BUA MYHULMMNANbHOTO yupexaeHns TaynHCKOro paoHa

13 6a30B0Oro (0TpPacseBoro) nepeyHs)



UACTb 1 CBefeHns 06 0KasbiBaeMbiX MyHULUNAAbHbIX yeayrax 9 YHukanbHbiid - 1178700010040010

HoMep 1005101;
PA3JEN 1 rno 6a30BOMY 11787000300300101
005101
1. HammeHoBaHMe MyHULMNAaNbLHON ycnyru Peanu3auus OCHOBHbIX 06L,e06pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpaMm (oTpacnesomy)
nepeyHio
HayanbHOro obuiero obpasoBaHus
2. Kateropum noTpe6uTtenein MyHuLnnanbsHoh ycnyrn gusnyeckme nuua
3. Mokasartenu, xapakTepusytowne o6bvemM 1 (M1U) KAYeCTBO MYHULMUNANBHOW YCNYTK
3.1. MokasaTenun, xapakTepusyoLe Ka4ecTBO MYHULUNANbHON yCnyru 3
YHUKaNbHbI MokasaTenb, XxapakTepusywwui MokasaTens, MokasaTenb KayecTBa 3HayeHVe NokasaTesna KadyecTsa
HoMep COAepXaHne MyHULMUNANbHOW YCAyrn  XapakTepusyoLwu MYHULWUNANbHOW YCNYTK MYHULMNanbHOW ycnyru
peecTpoBOii i ycnosusa
3anucu (hopMbl) HauMeHoOBaHue eAnHULA 2017 rog, 2018 rog 2019 rop,
oKa3aHms nokasaTens nameperns no (04ePesHOi  (nepsbiit rog (BTOPOI rog
MYHULMNANLHOI OKEW (hMHAHCOBbLIA MNAHOBOTO  M1aHOBOrO
ro nepvoja nepuoga
yenyri n) propa) puosa)
(HanmeHoBa (HammeHOBaHWe (HaMMeHOB (HaMMeHo (HauMeH
Hue nokasaTens) aHune BaHWe  0BaHue HanmeHOoBa KoOj
nokasaresns) nmokasaTe rokasaTe mokasaT Hue
ns) ns) ens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
606540000132 apanTupoBa obydatolimecs ¢ He ykazaHO OuHas
116450211787 wHas OrpaHUUYEHHbIMY YKomnnektoBaHH [MpoueHTt 744 100 100 100
000100400101 o06pa3oBaTes BO3MOXHOCTAMM OCTb Kafapamu
005101103 bHas 3popoBbs (OB3)

nporpamma






MpoueHT
Jonga yyawnxces,

0CBOMBLINX B
NosHOM ob6beme
o6pa3oBaTeibHYI0
nporpamMmmy
HayanbHOro
obLero
o6pa3oBaHua

MpoueHT
Co3paHue
yCnoBuii ans
oCyLLecTBieHuNS
HEeNnoCpeCTBEHHO

MpoueHT
[MoBbIWeHne
KBanupukaymnm
nefjarornyeckmx
paboTHMKOB
o6pasoBaTesibHOro
yupexaeHus

MpuBneyeHne KsapTan
poauTenen K

ynpasneHunto
o6paszoBaTeflbHbIM
yupexneHuem

744

He meHee
90

744
100

744
100

364 1passB
KBapTan

He meHee
90

100

100

lpa3 B
KBapTan

He meHee 90

100

100

lpasB
KBapTasn



606540000132 He ykasaHo o06yuvatolmecs 3a He ykazaHo OuHas

116450211787 NCKNIOYEHUNEM

000300300101 obyuvatowmnxcea c

005101103 OrpaHNYeHHbIMMU
BO3MOXHOCTSAMM
3popoBbs (OB3)
n geten-
NHBaNnAoB

YKomnnektoBaHH [MpoueHT
0CTb Kajpamu

Jonga yvawmxca, TlpoueHT
OCBOMBLUMKX B

NONHOM 06beme
o6pasoBaTenibHY0
nporpammy

Ha4yanbHOro

obuiero

CospaHue MpoueHT
yCcnoBuii ans
OCyLLecTBNEHUS
HenocpeacTBEHHO
obpasoBaTenbHOM
feAaTeNbHOCTY

lMoBbiWeHNe MpoueHT
KBanmpukaymm
nefarornyeckmx
pabOTHMKOB
06pa3oBaTenbHOro
yupexgeHus

MpuBneveHune KBapTan
poauTenei K

ynpaBneHunto
06pasoBaTenbHbIM
yupexaeHmem

744

744

744

744

364

100

He meHee
90

100

100

lpa3 B
KBapTan

100

He meHee
90

100

100

lpa3 B
KBapTan

100

He meHee 90

100

100

lpa3s B
KBapTan

JonycTtumble (BO3MO)KHbIe) OTK/TOHEHNA OT YCTAHOB/IEHHbIX nokasaTenein KayecTsa MyHI/ILI,I/II'IaI'IbHOI7I ycnyru, B npegesiaXx KoOTopbiX MyHUumnnanbHoOe

3afjaHne cunTaeTca BbIMOMHEHHbIM, (NMPOLEHTOB)

10%



Y)TIUTLLITLY

3.2 TokasaTenu, xapakTepusytouime 06beM MyHULWUNANBHOW YCNyru

Y HUKaNbHbINA
HOMep
peecTpoBOii
3anmcu

606540000132
116450211787
000100400101
005101103

606540000132
116450211787
000300300101
005101103

MoKa3aTenb, XapaKTepU3yH L nii
cCofepXXaHne MyHULUNanbHOW ycnyru

(HanmeHoBa (HaMMeHOBaHUe
Hue nokasartens)
nokasartens)
2 3

aganTupoBa obyuvatowmecs c
NHas OrpaHUYEHHbIMMK
06pa3oBaTeNl BO3MOXHOCTAMMU
bHas 3gopoBbs (OB3)

nporpamMma

He yKa3aHO oOOyuvarouiuecs 3a
NCKKOYEHUEM
obyuatowmuxcs c
OrpaHUYEHHbIMU
BO3MOXHOCTSAMMU
3poposbs (OB3) u
LueTen-nHBaNMA0B

MokasaTesnb,
XapakKTepusyLim
i ycnoBus
(thopmbl)
oKasaHus
MYHULMUNANbLHOM
yenyru
(Halime (Halime (Halime
HOBa HOBaHWe HOBa
Hue nokasa Hue
nokasa Tend) nokasa
Tens) Tens)
4 5 6
He OuHas
YKa3aHo
He OuHas
yKa3aHo

MokasaTenb 06bema
MYHULMNaNbHOW ycnyru

HanmeHo
BaHue
nokasa
Tens

Yncno
obyuvatoLiu
XcH

Yucno
obyuvatouin
XCS

efanHunya namepenns 2017 ropg

no OKEW
HanmMeHo-
BaHue

4yenoBek

4yenoBek

Kop

792

792

3HayeHMe nokasaTens obvema CpepHer

MYHULUNANLHON YCYTK 0[,0BOVA
pasmep
nnatl
(ueHa,
Tapud)

2018 rogq 2019 rog  2017-
(ouepenHoii (nepBbIii  (BTOPOI 2019
(hMHaHCOBbLI 1O rog rog
7 rom) NNaHoBOr MaHoBOr

0 0

nepvoga) nepuopaa)

10 1 12 13
1 1 1
22 22 22

JonycTumble (BO3MOXHbIE) OTKIOHEHUS OT YCTAHOB/IEHHbIX NOKa3aTefeli 06bemMa MyHULUNANbHOW YyCyru, B Npeaenax KoTopbiX MyHULUNanbHOe

3afjaHne cYMTaeTcs BbIMOMHEHHbLIM, (MPOLEHTOB)

10%



PA3JEN 2

1. HaumeHOoBaHVe MyHUUUNaNbLHOW ycnyrn Peannsauns 0CHOBHbIX 06l e06pa3oBaTe/ibHbIX
yRat yeny 3 Hieobpasosaren npoTPANN YHUKaNbHbIN 1179100010040010

OCHOBHOTO 06uiero o6pa3oBaHus HOMEp 1009101;
no 6asosomy 11791000300300101
(oTpacnesomy) 009101;
2. Kateropuun notpebuTteneit MyHULUNaNbHON ycnyrn gusnyeckune nuua nepeyHio

3. Mokasatenu, xapakTepusytowmne 06beM U (M1K) Ka4eCcTBO MYHULMNANLHON YCAyru

3.1. MokasaTenu, xapakTepusytolyne Ka4yecTBO MyHULMNANbHOI ycnyru 2

YHUuKanbHbl  loKasaTenb, XapaKTepU3yOLWNiA cogep)aHue Moka3aTenb, Moka3aTenb KayecTBa 3HayeHMe NokKasaTens KayecTBa
i HOMep MYHULMUNANbHOW yCnyru XapaKTepuaytoLnii MYHULMMNANbHOW ycnyru MYHULMMNANbHOW yCNyru
peecTpoBOii ycnosus (hopMbl)
3anucu 0Ka3aHus HaVMeHOBaHU eanHnLa 2017 rog 2018 rog 2019 rog
MyHUUMNanbHOW € MOKasaTens wusmepenusi no (04epeaHoir (nepebid  (BTOPOV rog
WNHAHCOBbI T nnaHoBor
yenyri OKEW (ip oA NaHOBOr0
 rog) NnaHoBOro nepuoaa)
(HammeHoBaHMe (HammeHoBaHMe  (HaUMEHO (Harime (Hanme nepuoga)
BaHue HOBaHWe  HOBaHwue HaMeHO  Koj
nokasartens) nokasartens) BaHUe
nokasaTtena) Mokasa nokasa

Tens) Tens)



foelESE 7w

1 2 3

6065400001 aganTupoBaHHas obyuvatoLimecs C
3211645021 o6pasoBaTefibHa OrpaHWYeHHbIMU
1791000100 s nporpamma BO3MOXXHOCTAMM
4001010091 3popoBbsa (OB3)
01103

4

He yKa3aHo

5

OuyHas

BT T

7 8

YKomnnekToB [MpoueHT
aHHOCTb

Kagpamu
MpoueHT
[ona

yyalimxcs,
OCBOMBLUUX B
MOAHOM
obbeme
obpasoBaTesb

MpoueHT
Co3spaHue

yCcnoBuin ans
OCYLLeCTBNEH
ns

MpoueHT
[MoBbIWeHNe
KBannhukaum
"
negarornyeck
nx
paboOTHUKOB

MpuBneveHue KeapTtan
poauTenei K
yrnpasneHunto
obpasoBaTesb

744

744

744

744

364

10
100
He meHee
90
100
100
lpa3 B
KBapTan

1
100
He meHee
90
100
100
lpa3 B
KBapTan

12
100
He meHee
90
100
100
lpa3 B
KBapTan



0000000000 He ykasaHo
0603116451
1791000300
3001010091

01101

obyuvarolimecs 3a He YKa3aHo
NCKIOYEHUNEM
obyuvarouimxcs ¢
OrpaHNYEeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMM

3popoBbsi (OB3) u
LeTen-mHBaNNA0B

YKomnnekToB lNpoueHT 744
aHHOCTb

Kagpamu

MpoueHt 744
Jonsa

yyawmxcs,
OCBOUBLUUX B
NOSTHOM
o6beMe

o6pasoBatesnb

MpoueHT 744
Co3paHue

yCnoBuin ans
oCyLLecTB/eH
na

MpoueHT 744
[MToBbIlWEHNE

KBanugpukaym
n
negarornyeck
nx
paboOTHMKOB

MpusneyeHne Kpaptan 364
poautenen K
ynpaBneHuto
obpasoBaTesb

100

He meHee
90

100

100

lpa3 B
KBapTasn

100

He meHee
90

100

100

lpa3 B
KBapTan

100

He meHee
90

100

100

lpa3 B
KBapTan

JonycTumble (BO3MOXHbIE) OTK/IOHEHWS OT YCTAHOB/IEHHbIX MOKa3aTeseil KayecTBa MyHMULMNANbHOW YCAYyru, B Npefenax KoTopbiX MyHULMUNaNbHOe

3aflaHMe CYMTAETCA BbIMOMHEHHbIM, (MPOLEHTOB)



3.2 TokasaTenu, xapakTepusytouime 06bemM MYHULUNANLHON YCNYTH

Moka3aTeNb, XapaKTepPU3yHo LN [MokasaTesb, Moka3aTenb o6bema 3HaueHune nokasatensd o6vema CpepHer
YHUKaNbHbINA cofepXaHne MyHULMNANbHOW ycnyru XapakTepusywLwun -~ MyHUUUNaNbHOMN ycnyru MYHULMOANbHOR ycnyru 0L,0BO
HOMep ycnosus (opmbl) pasmep
peecTpoBOl OKasaHus nnatbl
3anucu MYHULMNANbHO (ueHa,
yenyru Tapu®)
Hanme efuHMLa 2017 rog 2018 rog 2019 rog  2017-
HoBaHMe  u3mepeHus no (04epeaHoit (nepsbiii  (BTOPOIA 2019
nokasa OKEW (hMHaHCOBbLI rof rog rog
(HaumeHoBa (HaMmeHoBaHMe (HaMMeHO (HaMMeHo- (Halime TeNd  HaMMeHO- Kof A rog) MNIAHOBOT TNaHOBOT
Hue nokasarens) BaHue BaHWe  HOBaHue BaHue © ©
nepvoga) nepuopa)
nokasatens) nokasa nmokasa  nokasa
Tens) Tens) Tens)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13
60654000013211 aganTMpoBaH obyudarouimecs ¢ He ykaszaHo O4YHada Uncno 4enosek 792 3 3 3
64502117910001 Hada OrpaHUYeHHbIMN obyuvatouy
00400101009101 o6pasoBaTe/ib BO3MOXHOCTAMMU nxcs
103 Hasl 3poposba (OB3)

nporpamMmma

00000000000603 He ykazaHO  ob6yuvatoLwmecs 3aHe ykazaHo O4Has Uncno 4enosek 792 17 17 17
11645117910003 NCKIOYEHNEM obyuaroLy,
00300101009101 obyyvaroumxcs c nxcs
101 OrpaHNYeHHbIMMN

BO3MOXHOCTAMU

3popoBba (OB3)

n petei-

NHBaNMLoB

JonycTumble (BO3MOXHbIE) OTK/IOHEHUSA OT YCTaHOBJIEHHbIX MOKa3aTe/ien 06beMa MyHULMMIANbHOW YCYTru, B Npejenax KOTOPbIX MyHULUNANbHOE
3afjaHne cYMTaeTCa BbINOMHEHHbIM, (MPOLEHTOB) 10%



4. HopmaTunBHbIE NpaBOBble aKTbl, yCTaHaBAMBatloW e pasmep nnatbl (LeHy, Tapud) nnb6o NopafoK ee YyCTaHOBEHMS.

HopMaTuBHbI/ NPaBOBOW aKT

BUA MPUHSABLIWIA OpraH pata HoMep HavMeHOBaHUe

1 2 3 4 5

5. MopagoK oKasaHMa MYHULWNANbHOW YCAyrK

5.1. HopmaTMBHble NpaBOBble aKThbl, PEryMpyloLW e NOPAAOK OKa3aHMA MyHULUNaNbHON ycnyr MpukKas YupexaeHus

(HaVIMeHOBaHI/Ie, HOMep M Aata HOPMaTUBHOIO NMPaBOBOTO aKTa)

5.2. MopafoK MHGOPMMPOBAHMA NOTEHLMANbHbLIX MOTPeGUTENE MYHULMNANLHOW YCAyTK
|

YacTtoTa 06HOB/IEHMA NHOPMaL KK

Mo mepe NOCTYN/IEHNs HOBOI

Cnocob MH(popMUpOBaHUSA CocTaB pasmellaeMoin nHpopmayuu
1 2
1. HpopMaLNOHHbIE CTEHAI MecTo HaxoxaeHns obpa3oBaTenbHOW opraHM3auuu, NopsagokK
npefoCTaBfeHUA MyHULUNANbHON YCNYrn, KOHTaKTHble TenedoHsl, NH(OpMaLUK, HO HE pexe Yem fBa pa3 B roj

YcTaB opraHmsaunu, OTYET 0 BbINOHEHUM MYHULUNANLHOTO
3afjaHua
2.0hnumnanbHbIA cadiT B CETK Apec calita  www.krylow.ucoz.ru

NHTEPHET

B cooTBeTCTBUM C TPe6OBAHMSAMMY


http://www.krylow.ucoz.ru

YACTb 2. Mpoune cBefeHns 0 MyHULUNANbHOM 3afaHnmn 6)

1.0cHOBaHMs ANs LOCPOUYHOTO NpeKpaLw,eHs UCNONHEHUS

MYHUUMNANbHOTO 3aaHuns

B C/lyyaun peopraHusauuy Unu NUKBMAaLMM OpraHusaunm;

Hanuuune ypesBblyaliHbIX 06CTOATENLCTB (HENPEOONMMAnA CUNa, aBapuiiHas cuTyauns);

Mo peleHUt0 yupeanTens;

MO WHbIM OCHOBAHUAM, MPEAYCMOTPEHHbBIM 3aKOHO4ATENLCTBOM.

2. MopAfoK KOHTPONA 38 UCMOSTHEHUEM MYHULUNANbHOTO 3a4aHuns

®opMbl KOHTpPONA MepuofnyHOCTb OpraHbl MECTHOIO caMmoynpaBieHus TalMHCKOro paiioHa,
OCYLLEeCTBAAIOLLME KOHTPOJIb 38 OKa3aHWeM yCnyru
1 2 3
1.MMpoBeaeHne NNaHOBLIX NPOBEPOK B TeueHue roga, cornacHo yTBepXAeHHOro AgMuHucTpayua TauuMHCKOro parioHa, ®MHaHCOBbIA OTAeN
nnaHa AfLmMuHuCTpaunmn TauuHCcKoro painoHa, OTgen o6pasoBaHus

) AQMUHMCTpaunmn TaluMHCKOro paioHa
1

2.MMpoBefeHHNe BHENNAHOBLIX MPOBEpPOK B TeyeHue ropga AamunHucTpauma TaunmHcKoro paiioHa, ®MHaAHCOBLIA 0TAeN

ALoMUHUCTpaLmMu TauuHCKOro paioHa, Otaen obpasoBaHus
AQMUHUCTpaunu TauMHCKOTo paioHa

3. Tpe60BaHUA K OTYETHOCTY O BbIMOIHEHUM MYHULWNANbHOTO 3afaHuns
OTYETHbIM TOf0M SBNAETCA KaNeHAapHbli rog - ¢ 1 saHBaps no 31 Aekabps BKAOYNTENBHO.

OTYeTHOCTb NpefoCTaBNAETCA Ha GYMaXKHbIX HOCUTENAX W (MNK) B BUAE 3/IEKTPOHHOIO0 AOKYMEHTA, C NPefCTaBNeHNEeM Ha 3NEKTPOHHbIX HOCUTENAX UK
nyTem nepeaayn no TeNEKOMMYHMKALMOHHbIM KaHanaM CBS3U B NopsfKe, yCTaHOBNEHHOM (DMHAHCOBLIM OPraHOM M OPraHoMm, ¢ 0653aTe/lbHbIM
o6ecneyeHNeM 3aliMTbl MH(POPMALMN B COOTBETCTBMMN C 3aKOHOAATENbCTBOM Poccuiickoit ®epepaluu.

OTYETHOCTb NOAMMCLIBAETCA PYKOBOAUTENEM U PabOTHUKaMU 6yXranTepum B COOTBETCTBMM C AOFOBOPOM Ha BefjeHne 6YXranTepckux ycnyr.



