УТВЕРЖДАЮ

Заведующий Отделом образования Администрации Тацинского района

(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного распорядителя средств бюджета)

Заведующий

Melas

Т.А. Харитонова

(должность)

1

(подпись) (расшифровка подписи)

« 09 » января 2017 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № на 2017 год

на 2017 год

от « 09 » января 2017 г.

Форма по ОКУД Дата 09.01.2017г.

Наименование муниципального учреждения

Тацинского района (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Крыловская основная общеобразовательная школа

Виды деятельности муниципального учреждения

Тацинского района (обособленного подразделения) образовательная

Вид муниципального учреждения

Тацинского района

Общеобразовательная организация

(указывается вид муниципального учреждения Тацинского района

из базового (отраслевого) перечня)

Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню

1178700010040010 1005101; 11787000300300101 005101

РАЗДЕЛ 1

- 1. Наименование муниципальной услуги <u>Реализация основных общеобразовательных программ</u> начального общего образования
- 2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица
- 3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
- 3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3)

Уникальный	Показат	тель, характеризу	ющий	Показа	тель,	Показателі	ь качества		Значени	е показателя	и качества
номер	содержани	ие муниципально	й услуги	характер	изующи	муниципаль	ной услуги		муни	ципальной з	услуги
реестровой				й усло	вия						·
записи				(фор	мы)	наименование	единиц	(a		2018 год	2019 год
				оказа	кин	показателя	измерени		(очередной	(первый год	(второй год
				муницип	альной		ОКЕИ	L	финансовый	İ	планового
				услу	/ГИ				год)	периода)	периода)
	(наименова		(наименов	(наимено	(наимен						
	ние	показателя)	ание	вание	ование		наименова	код			
L.	показателя)		показате	_			ние				
			ля)	ля)	еля)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
06540000132	адаптирова	обучающиеся с	не указано	Очная							
16450211787	нная	ограниченными				Укомплектованн	Процент	744	100	100	100
00100400101	образовател	возможностями				ость кадрами					
005101103	ьная	здоровья (ОВЗ)									
	программа										
						-					

A.

	Процент	744			
Доля учащихся,	процен	,	Не менее	Не менее	Не менее 90
освоивших в			90	90	
полном объеме					
образовательную					
программу					
начального					
общего					
образования					
	Процент	744			
Создание		1	100	100	100
условий для					
осуществления					
непосредственно					
	Процент	744	1.0.0	1.00	100
Повышение			100	100	100
квалификации					
педагогических					
работников					
образовательного					
учреждения					
Привлечение	Квартал	364	1 раз в	1 раз в	1 раз в
родителей к	Квартал	304	квартал	квартал	квартал
управлению			Kpapran	Koapran	Roupius
образовательным					·
1					
учреждением					

y.

606540000132 116450211787 000300300101	не указано	обучающиеся за не указано Очная исключением обучающихся с	-	Укомплектованн ость кадрами	Процент	744	100	100	100
005101103		ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов		Доля учащихся, освоивших в полном объеме образовательную программу начального общего	Процент	744	Не менее 90	Не менее 90	Не менее 90
				Создание условий для осуществления непосредственно образовательной деятельности	Процент	744	100	100	100
I.				Повышение квалификации педагогических работников образовательного учреждения	Процент	744	100	100	100
				Привлечение родителей к управлению образовательным учреждением	Квартал	364	1 раз в квартал	l раз в квартал	1 раз в квартал

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)

3.2 Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

	Показа	гель, характеризую	щий	Показа	атель,	Пок	азатель объе	ема	Значение	показател	ія объема	Среднег
Уникальный	содержані	ие муниципальной	услуги	характер	изующи	муниц	ипальной ус	луги	муници	ипальной	услуги	одовой
номер				й усл	овия							размер
реестровой	-			(фор	мы)							платы
записи				оказа	пиня							(цена,
				мунициг	тальной							тариф)
				услу	уги	Наимено	единица из	мерения	2017 год	2018 год	2019 год	2017-
						вание	по ОК	СЕИ	(очередной	(первый	(второй	2019
	(наименова	(наименование	(наиме	(наиме	(наиме	показа	наимено-	код	финансовы	год	год	год
	ние	показателя)	нова	нование	нова	теля	вание	!	й год)	плановог	плановог	
	показателя)		ние	показа	ние					0	0	
	Í		показа	теля)	показа					периода)	периода)	
			теля)		теля)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
606540000132 116450211787 000100400101 005101103	нная образовател	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	не указано	Очная	-	Число обучающи хся	человек	792	1	1	1	-
606540000132 116450211787 000300300101 005101103		обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	не указано	Очная	-	Число обучающи хся	человек	792	22	22	22	-

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов) 10%

1. Наименование муниципальной услуги <u>Реализация основных общеобразовательных программ</u> основного общего <u>образования</u>

Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню

1179100010040010 1009101; 11791000300300101 009101;

- 2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица
- 3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
- 3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3)

Уникальны	Показатель, характеризующий содержание			Показ	атель,	Показате	ль качест	ва	Значение показателя качества			
й номер	муниципальной услуги			характер	изующий	муниципа	муниципальной услуги			муниципальной услуги		
реестровой		l			(формы)						<u></u>	
записи				оказ	ания	наименовани	едини	ща	2017 год	2018 год	2019 год	
				муници	пальной	е показателя	измерения по		(очередной	(первый	(второй год	
1				услуги			ОКЕИ		финансовы	год	планового	
	<u> </u>		I		·	-			й год)	планового	периода)	
	(наименование	(наименование	(наимено	(наиме	(наиме					периода)		
			вание	нование	нование		наимено	код				
	показателя)	показателя)		_			вание					
			показателя)	1								
				теля)	теля)							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3211645021	адаптированная образовательна я программа		не указано	Очная	-	Укомплектов анность кадрами	Процент	744	100	100	100
4001010091 01103		возможностями здоровья (ОВЗ)					Процент	744	Не менее 90	Не менее	Не менее
						объеме образователь Создание условий для	Процент	744	100	100	100
						осуществлен ия Повышение	Процент	744	100	100	100
ž.						квалификаци и педагогическ их работников					
						Привлечение родителей к управлению образователь		364	1 раз в квартал	1 раз в квартал	1 раз в квартал

The second secon

4

0000000000 не указано 0603116451 1791000300	обучающиеся за не указан исключением обучающихся с	о Очная	 Укомплектов анность кадрами			100	100	100
3001010091 01101	ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов		Доля учащихся, освоивших в полном объеме образователь	Процент	744	Не менее	Не менее 90	Не менее 90
			Создание условий для осуществлен ия	Процент	744	100	100	100
			Повышение квалификаци и педагогическ их работников		744	100	100	100
			Привлечение родителей к управлению образователь		364	1 раз в квартал	1 раз в квартал	1 раз в квартал

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)

3.2 Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

	Показат	ель, характеризуі	ощий	Показа	тель,	Пока	затель объ	ема	Значение	показател	ія объема	Среднег
Уникальный	содержани	е муниципальноі	й услуги	характери	зующий	муници	пальной у	слуги	муници	пальной	услуги	одовой
номер	- 10		,	условия (формы)							размер
реестровой				оказа	кин							платы
записи				мунициг	альной							(цена,
				услу	/ГИ							тариф)
						Наиме	един	ица	2017 год	2018 год	2019 год	2017-
						нование	измерен	оп ки	(очередной	1.	(второй	2019
						показа	ОКЕ	EN	финансовы	1	год	год
	(наименова	(наименование	(наимено	(наимено-	(наиме	теля	наимено-	код	й год)	плановог	плановог	
	ние	показателя)	вание	вание	нование		вание			0	0	
	показателя)		показа	показа	показа					периода)	периода)	
			теля)	теля)	теля)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
60654000013211	адаптирован	обучающиеся с	не указано	Очная	4	Число	человек	792	3	3	3	-
64502117910001	ная	ограниченными				обучающ						
00400101009101	образователь	возможностями				ихся						
103	ная	здоровья (ОВЗ)										:
	программа											
000000000000603	не указано	обучающиеся за	не указано	Очная	1.2	Число	человек	792	17	17	17	-
11645117910003		исключением				обучающ			ı			
00300101009101		обучающихся с				ихся						
101		ограниченными										
		возможностями										
		здоровья (ОВЗ)										
		и детей-										
		инвалидов										

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов) 10%

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления.

Нормативный правовой акт								
вид	принявший орган	дата	номер	наименование				
1	2	3	4	5				

- 5. Порядок оказания муниципальной услуги
- 5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуг Приказ Учреждения

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

Способ информирования	Состав размещаемой информации	Частота обновления информации
1	2	3
1.Информационные стенды	Место нахождения образовательной организации, порядок предоставления муниципальной услуги, контактные телефоны, Устав организации, Отчет о выполнении муниципального задания	По мере поступления новой информации, но не реже чем два раз в год
2.Официальный сайт в сети интернет	Арес сайта www.krylow.ucoz.ru	В соответствии с требованиями

ЧАСТЬ 2. Прочие сведения о муниципальном задании ⁶⁾

1. Основания для досрочного прекращения исполнения

муниципального задания

- в случаи реорганизации или ликвидации организации;
- наличие чрезвычайных обстоятельств (непреодолимая сила, аварийная ситуация);
- по решению учредителя;
- по иным основаниям, предусмотренным законодательством.

2. Порядок контроля за исполнением муниципального задания

Формы контроля	Периодичность	Органы местного самоуправления Тацинского района,
		осуществляющие контроль за оказанием услуги
1	2	3
1.Проведение плановых проверок	В течение года, согласно утвержденного	Администрация Тацинского района, Финансовый отдел
	плана	Администрации Тацинского района, Отдел образования
ž.		Администрации Тацинского района
2.Проведенние внеплановых проверок	В течение года	Администрация Тацинского района, Финансовый отдел
		Администрации Тацинского района, Отдел образования
		Администрации Тацинского района

3. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания

Отчетным годом является календарный год - с 1 января по 31 декабря включительно.

Отчетность предоставляется на бумажных носителях и (или) в виде электронного документа, с представлением на электронных носителях или путем передачи по телекоммуникационным каналам связи в порядке, установленном финансовым органом и органом, с обязательным обеспечением защиты информации в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Отчетность подписывается руководителем и работниками бухгалтерии в соответствии с договором на ведение бухгалтерских услуг.